Свердловская область
Администрация городского округа Богданович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Тыгишская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ - Тыгишская СОШ)

ПРИКАЗ

10 января 2022 г. №01-05/136-6

с. Тыгиш

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», с целью регулирования и предотвращения
конфликта интересов в деятельности работников МАОУ - Тыгишской СОШ,
и на основании протокола общего собрания работников № 4 от 10 января
2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:
Председатель комиссии - Т.Н. Ветчинова, учитель начальных классов,
Заместитель председателя - Н.К. Иксанова, учитель начальных классов,
Секретарь - И.Н. Карнаухова, учитель английского языка.
Члены комиссии:
О.В. Епифанова - учитель начальных классов,
С.П. Бобкова - учитель русского языка и литературы,
И.С. Лебедев - учитель истории и обществознания.
2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений сотрудников образовательного
учреждения, обеспечить контроль за. соблюдением сотрудниками
законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
сфере деятельности МАОУ - Тыгишской СОШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.Е. Пермикина

Н. Ветчинова
Н.К. Иксанова
И.Н. Карнаухова
О.В. Епифанова
/С.П. Бобкова
И.С. Лебедев